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CLASSE REFERENTE DIPARTIMENTO E-MAIL  

A013 Roberto 
Zingales 

Fisica e Chimica Roberto.zingales@unipa.it 

dipartimento.fisicachimica@unipa.it 

A017 Giusy Guzzo Scienze Economiche, 
Aziendali e 
Statistiche 

giusy.guzzo@unipa.it 

dipartimento.seas@unipa.it 

A019 Anna Li Donni Scienze Economiche 
Aziendali e 
Statistiche 

anna.lidonni@unipa.it 

dipartimento.seas@unipa.it 

A029 Antonio Palma Scienze Giuridiche, 
della Società e dello 

Sport 

Tfa.a029@unipa.it 

dipartimento.scienzegiuridichesocietasport@unipa
.it 

A033 Vincenzo 
Nigrelli 

Ingegneria chimica, 
gestionale, 

informatica, 
meccanica 

Vincenzo.nigrelli@unipa.it 

dipartimento.dicgim@unipa.it 

A035 Guido Ala Energia, ingegneria 
dell’informazione e 
modelli matematici 

guido.ala@unipa.it 

dipartimento.deim@unipa.it 

A036 Gioacchino 
Lavanco 

Scienze 
Psicologiche, 

pedagogiche e della 
Formazione 

gioacchino.lavanco@unipa.it 

dipartimento.psicologia@unipa.it 

A037 Antonino 
Giuffrida 

Culture e Società antonino.giuffrida@unipa.it 

dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

A039 Girolamo 
Cusimano 

Culture e Società girolamo.cusimano@unipa.it 

dipartimento.culturesocieta@unipa.it 
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A043 Marina 
Castiglione 

Scienze Umanistiche marina.castiglione@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A047 Cinzia Cerroni Matematica e 
Informatica 

cinzia.cerroni@unipa.it 

dipartimento.matematicainformatica@unipa.it 

A048 Andrea 
Consiglio 

Scienze Economiche, 
Aziendali e 
Statistiche 

andrea.consiglio@unipa.it 

dipartimento.seas@unipa.it 

A049 Aurelio 
Agliolo 
Gallitto 

Fisica e Chimica aurelio.agliologallitto@unipa.it 

dipartimento.fisicachimica@unipa.it 

A050 Maria Lucia 
Aliffi 

Scienze Umanistiche marialucia.aliffi@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A051 Rosanna 
Marino 

Scienze Umanistiche rosanna.marino@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A058 Stefano 
Colazza 

Scienze Agrarie e 
Forestali 

stefano.colazza@unipa.it 

dipartimento.saf@unipa.it 

A059 Maria 
Alessandra 

Vaccaro 

Matematica ed 
Informatica 

marialessandra.vaccaro@unipa.it 

dipartimento.matematicainformatica@unipa.it 

A060 Luca Sineo Scienze e tecnologie 
biologiche, chimiche 
e farmaceutiche 

luca.sineo@unipa.it 

dipartimento.stebicef@unipa.it 

A061 Simonetta La 
Barbera 

Culture e Società simonetta.labarbera@unipa.it 

dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

A245/A246 Francesco 
Paolo Madonia 

Scienze Umanistiche francescopaolo.madonia@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 
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A346 Cinzia 
Giacinta 
Spinzi 

Scienze Umanistiche cinziagiacinta.spinzi@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A445 Carla 
Prestigiacomo 

Scienze Umanistiche carla.prestigiacomo@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A446 Enrica 
Cancelliere 

Scienze Umanistiche enrica.cancelliere@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

A546 Laura Auteri Scienze Umanistiche laura.auteri@unipa.it 

dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it 

C050 Stefano 
Colazza 

Scienze Agrarie e 
Forestali 

Stefano.colazza@unipa.it 

dipartimento.saf@unipa.it 

C320 Ernesto Lo 
Valvo 

Ingegneria chimica, 
gestionale, 

informatica, 
meccanica 

ernesto.lovalvo@unipa.it 

dipartimento.dicgim@unipa.it 

 


